
Aanwijzingsbesluit toezichthouder 

De burgemeester van Amersfoort, 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 41, eerste lid, onder b van de Alcoholwet in samenhang met hoofdstuk 

3 van de Alcoholregeling en artikel 34, tweede lid van de Wet op de Kansspelen; 

  

Overwegende dat het wenselijk is te voorzien in de aanwijzing van toezichthouders als bedoeld in artikel 

5:11 van de Algemene wet bestuursrecht die belast met het toezicht op de naleving van het bepaalde 

bij of krachtens de Alcoholwet, alsmede hoofdstuk VA, paragraaf 2 van de Wet op de Kansspelen; 

  

BESLUIT: 

  
1. aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 41, eerste lid, onder b van de Alcoholwet 

de ambtenaren van de afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving in de navolgende functies: 

a. Handhaver 

b. Coördinator handhaving 

  voor zover zij voldoen aan de eisen die daaraan in artikel 3.3 van de Alcoholregeling worden ge- 

steld. 

2. aan te wijzen als toezichthouder als bedoeld in artikel 34, tweede lid van de Wet op de Kansspelen 

de ambtenaren van de afdeling Vergunningen, Toezicht en Handhaving in de navolgende functies: 

a. Handhaver 

b. Coördinator handhaving 

Dit besluit wordt gepubliceerd in het Elektronisch Gemeenteblad alsmede in de Staatscourant en treedt 

in werking op de dag na bekendmaking. 

De burgemeester van Amersfoort, 

namens deze, 

mw. mr. M.M. Rijnen-Gloudemans 

afdelingsmanager Vergunningen, Toezicht en Handhaving 

Nr. 262094 

GEMEENTEBLAD 15 juni 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Amersfoort 

Gemeenteblad 2023 nr. 262094 15 juni 2023 1 


